
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 혁신주도형 종합기획ㆍ개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 8,300,058 4,964,293 3,335,765

도 19,132 19,132 0

군 8,280,926 4,945,161 3,335,765

군정 종합기획 · 조정 868,276 753,566 114,710

도 19,132 19,132 0

군 849,144 734,434 114,710

혁신주도형 종합기획ㆍ개발 186,166 173,656 12,510

주요군정 기획 100,716 86,656 14,060

201 일반운영비 43,740 31,760 11,980

01 사무관리비 43,740 31,760 11,980

○시군종합평가 컨설팅 15,000 0 15,000

○괴산군 업무평가위원회 수당

700 0 700

○정책실명제 심의위원회 수당 280 0 280

○공약사업 군정평가위원회 수당

2,000 0 2,000

○군정방침 제작 5,000 0 5,000

○상표 등록비 1,000 12,000 △11,000

70,000원 * 5명 * 2회

70,000원 * 4명

100,000원 * 20명

경정 1,000,000원

202 여비 8,856 7,776 1,080

01 국내여비 8,856 7,776 1,080

○주요군정 기획업무 추진 8,856 7,776 1,080경정 8,856,000원

301 일반보상금 2,000 1,000 1,000

11 기타보상금 2,000 1,000 1,000

○국민행복 제안 시상금 2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

군직영인쇄소 운영(자체) 31,450 33,000 △1,550

405 자산취득비 20,450 22,000 △1,550

01 자산및물품취득비 20,450 22,000 △1,550

○인쇄기 구입 20,450 22,000 △1,550경정 20,450,000원

군정 광고 및 홍보 537,810 435,610 102,200

군정 시책·사업 광고 398,222 298,222 100,000

201 일반운영비 398,222 298,222 100,000

01 사무관리비 398,222 298,222 100,000

○군정홍보 광고료(신문,방송)

280,000 180,000 100,000경정 280,000,000원

군정홍보 64,648 62,448 2,200

201 일반운영비 55,316 53,116 2,200

01 사무관리비 55,316 53,116 2,200

○홍보용 전동스크린 교체 설치 2,200 0 2,200

효율적인 재정운영 160,131 130,631 29,500

건전재정 운영 74,631 60,131 14,500



부서: 기획감사실

정책: 효율적인 재정운영

단위: 건전재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예산편성 운영(자체) 74,631 60,131 14,500

405 자산취득비 14,500 0 14,500

01 자산및물품취득비 14,500 0 14,500

○예산작업실 복사기 구입 14,500 0 14,500

군정재정 지원 85,500 70,500 15,000

군정추진 공통 지원ㆍ관리 85,500 70,500 15,000

201 일반운영비 28,000 18,000 10,000

01 사무관리비 28,000 18,000 10,000

○군정추진 28,000 18,000 10,000

-일반수용비 25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

405 자산취득비 20,000 15,000 5,000

01 자산및물품취득비 20,000 15,000 5,000

○군정추진 자산취득비 20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

예비비 7,131,481 3,945,184 3,186,297

예비비 7,131,481 3,945,184 3,186,297

예비비 7,131,481 3,945,184 3,186,297

801 예비비 7,131,481 3,945,184 3,186,297

01 일반예비비 2,907,584 1,407,584 1,500,000

○일반예비비 2,907,584 1,407,584 1,500,000경정 2,907,584,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 4,223,897 2,000,000 2,223,897

○재해·재난목적예비비 4,223,897 2,000,000 2,223,897경정 4,223,897,000원

03 내부유보금 0 537,600 △537,600

○내부유보금 0 537,600 △537,600경정 0원

행정운영경비(기획감사실) 132,711 130,242 2,469

인력운영비(기획감사실) 105,771 103,302 2,469

인건비(기획감사실) 105,771 103,302 2,469

101 인건비 105,771 103,302 2,469

01 보수 69,773 67,304 2,469

○기획감사실 시간외근무수당(28시간)

69,773 67,304 2,469경정 69,773,000원

재무활동(기획감사실) 2,789 0 2,789

보전지출(기획감사실) 2,789 0 2,789

반환금 2,789 0 2,789

802 반환금기타 2,789 0 2,789

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,789 0 2,789

○2016년 통계조사 집행잔액 반납 2,789 0 2,789


